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1 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 4 04 MONTURAS DE CAUCHO PARA EQUINOS 4201.00.10 90,904.00$          363,616.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

2 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 11 11 CASCOS PARA POLO CON INSCRIPCIÓN FALCON HELMETS MATERIAL TELA: DOS CASCOS TALLE                      6506.10.00 26,134.91$          287,484.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

3 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 2 02 FRENOS DE PECHO PALOMA 8308.90.90 2,273.00$            4,546.00$                      NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

4 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 270 270 DISCOS LIMITADORES PARA CABALLO 8308.90.90 568.15$                153,401.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

5 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 120 120 BOCHAS DE POLO 8506.69.00 796.00$                95,520.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

6 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 120 120 BOCHAS DE POLO 8506.69.00 796.00$                95,520.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

7 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 120 120 BOCHAS DE POLO 8506.69.00 796.00$                95,520.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

8 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 120 120 BOCHAS DE POLO 8506.69.00 796.00$                95,520.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

9 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 100 100 BOCHAS DE POLO 8506.69.00 796.00$                79,600.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

10 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 9 09 CABEZALES PARA CABALLOS 4201.00.90 3,977.11$            35,794.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

11 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 5 05 PEGUAL CINCHA 4201.00.90 2,500.00$            12,500.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

12 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 9 09 PRETALES PECHERA DE CUERO 4201.00.90 2,500.00$            22,500.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

13 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 6 06 ESTRIBOS PARA EQUINO DE HIERRO PULIDO 9308.90.90 5,000.00$            30,000.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

14 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 15 15 UNIDADES DE VENDA Y ELASTICO CON INSCRIPCIÓN LP LOGI POLO. 3005.90.90 727.27$                10,909.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

15 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 36 36 HORQUILLAS PLASTICAS REFORZADAS 8309.90.90 2,272.61$            81,814.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

16 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 3 03 BOZAL DE SOGA 4201.00.90 3,409.00$            10,227.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

17 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 19 19 PROTECTORES FACIAL CASCO DE POLO 6506.10.00 2,954.42$            56,134.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

18 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 11 11 RIENDAS DE CUERO 4201.00.90 4,999.73$            54,997.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

19 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 3 03 BOZAL DE CUERO PARA EQUINO (BOCADO) 4201.00.10 2,841.00$            8,523.00$                      NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

20 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 101 101 TACOS DE POLO (CIGARRO) 8506.99.00 3,408.91$            344,300.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

21 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 100 100 TACOS DE POLO (CIGARRO) 8506.99.00 3,408.90$            340,890.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

22 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 2 02 PROTECTORES DE TENDON CON INSCRIPCIÓN LP LOGI POLO. 4201.00.90 5,000.00$            10,000.00$                    NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

23 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM0000078 4 04 PARES DE BOTAS DE POLO MARCA LASCANO: UN PAR TALLE 41,  UN PAR TALLE 42 Y DOS PAR   6403.51.90 56,815.00$          227,260.00$                  NO --- NO NO
DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

2,516,575.00$           
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PASO DE LOS LIBRES

		LOTE BANCO		Aduana		DN / GSM		Cant.		DESCRIPCION		NCM (PA)		VALOR UNITARIO		VALOR BASE LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos		Domicilio Almacenamiento /Entrega		NUEVOS SI/NO		POSEEN CAJAS SI /NO		CAJA SELLADO CON TROQUEL DE SEGURIDAD		REFERENCIA FOTO

		1		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		4		04 MONTURAS DE CAUCHO PARA EQUINOS		4201.00.10		$    90,904.00		$    363,616.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES		SI		SI		SI		1a 1b

		2		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		11		11 CASCOS PARA POLO CON INSCRIPCIÓN FALCON HELMETS MATERIAL TELA: DOS CASCOS TALLE 54; DOS CASCOS TALLE 55; UN CASCO TALLE 56; DOS CASCOS TALLE 57; TRES CASCOS TALLE 58 Y UN CASCO TALLE 59		6506.10.00		$    26,134.91		$    287,484.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES		SI		SI		SI		2a 2b

		3		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		2		02 FRENOS DE PECHO PALOMA		8308.90.90		$    2,273.00		$    4,546.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES		SI		SI		SI		3a 3b

		4		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		270		270 DISCOS LIMITADORES PARA CABALLO		8308.90.90		$    568.15		$    153,401.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES		SI		SI		SI		4a 4b

		5		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		120		120 BOCHAS DE POLO		8506.69.00		$    796.00		$    95,520.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		6		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		120		120 BOCHAS DE POLO		8506.69.00		$    796.00		$    95,520.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		7		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		120		120 BOCHAS DE POLO		8506.69.00		$    796.00		$    95,520.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		8		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		120		120 BOCHAS DE POLO		8506.69.00		$    796.00		$    95,520.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		9		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		100		100 BOCHAS DE POLO		8506.69.00		$    796.00		$    79,600.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		10		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		9		09 CABEZALES PARA CABALLOS		4201.00.90		$    3,977.11		$    35,794.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		11		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		5		05 PEGUAL CINCHA		4201.00.90		$    2,500.00		$    12,500.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		12		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		9		09 PRETALES PECHERA DE CUERO		4201.00.90		$    2,500.00		$    22,500.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		13		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		6		06 ESTRIBOS PARA EQUINO DE HIERRO PULIDO		9308.90.90		$    5,000.00		$    30,000.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		14		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		15		15 UNIDADES DE VENDA Y ELASTICO CON INSCRIPCIÓN LP LOGI POLO.		3005.90.90		$    727.27		$    10,909.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		15		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		36		36 HORQUILLAS PLASTICAS REFORZADAS		8309.90.90		$    2,272.61		$    81,814.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		16		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		3		03 BOZAL DE SOGA		4201.00.90		$    3,409.00		$    10,227.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		17		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		19		19 PROTECTORES FACIAL CASCO DE POLO		6506.10.00		$    2,954.42		$    56,134.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		18		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		11		11 RIENDAS DE CUERO		4201.00.90		$    4,999.73		$    54,997.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		19		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		3		03 BOZAL DE CUERO PARA EQUINO (BOCADO)		4201.00.10		$    2,841.00		$    8,523.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		20		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		101		101 TACOS DE POLO (CIGARRO)		8506.99.00		$    3,408.91		$    344,300.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		21		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		100		100 TACOS DE POLO (CIGARRO)		8506.99.00		$    3,408.90		$    340,890.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		22		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		2		02 PROTECTORES DE TENDON CON INSCRIPCIÓN LP LOGI POLO.		4201.00.90		$    5,000.00		$    10,000.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

		23		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM0000078		4		04 PARES DE BOTAS DE POLO MARCA LASCANO: UN PAR TALLE 41,  UN PAR TALLE 42 Y DOS PARES TALLE 40.		6403.51.90		$    56,815.00		$    227,260.00		NO		---		NO		NO		DEPTO ADUANA PASO DE LOS LIBRES

																$    2,516,575.00
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